様式第２号（第２条関係）

年　　月　　日

法定外公共物土木工事（変更）許可申請書

　東近江市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東近江市法定外公共物管理条例 　　　　　　　の規定により、下記のとおり法定外公共物の土木工事

の許可を申請します。

	工事の目的

	施工場所
	里道・水路・その他（　　　　　　　　　）

	場　所

	工事の概要
	名　　　　　　　　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	施工期間
	　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間

　　　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	位置図、公図の写し、測量図、現況及び計画平面図　標準断面図

求積図、縦断図、構造図、現況写真　地元関係者同意書（自治会長・水利組合等）
当該工事に係る他法令の当該許認可等の写し

その他（　                                                             ）

	施工業者

	備　　考

第６条第１項

第７条